
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

101Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Julho de 2021 • Edição IVCCCLXV

ld :OF8BCA857C87B60F 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MURICI 
-----~o::::os PORTELAS MA I S T R A B A L H O • NO V AS R E A L I Z A Ç O E si 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 07.07.21.10/2021 - PMMP, celebrado entre a PREFEITURA 
MUNIOPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI} e PEDRO PAULO CARVALHO DOS 
SANTOS 04756816304. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PQRTELAS CPU. 

CONTRATADO: PEDRO PAULO CARVALHO DOS SANTOS 04756816304. jnsqjta no 
CNPJ/MF sob o n.0 33.260.782/0001-57. 

OBJETO: C011batai,,ãu ecdrt0 meie alTcNés de Mlcroempreendedor 
Individual (MEI} ou Microempresa (ME}, destinados a prestação de 
serviços de natureza provisória, conforme detalhamento de exigências 
definidos no Termo de Referência desta licitação (Operador de 
Maquina Independente}. 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n° 003/2021, em conformidade com a Lei nº 8666/93, 
art. 57 § II e suas alterações posteriores. 

Processo Administrativo n° 064/2021. 

VALOR HORA: R$ 6,68 (seis reais e sessenta e oito centavos). 

Parágrafo único: Será pago de acordo com as horas trabalhadas. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Muniápio de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100. 

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2021. 

ld:089B6F2BABD5B5DB 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MURICI 
---------::nos PORTELAS MA I S T R A B A L H O • NO V AS R E A L I Z A Ç O E si 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 07.07.21.11/2021- PMMP, celebrado entre a PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MURIO DOS PORTELAS (PI} e CARIOLANO AMORIM VIANA DOS 
SANTOS 42110556315. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNIOPAL DE MURICI DOS PORTELAS CPU. 

CONTRATADO: CARIOLANO AMORIM VIANA DOS SANTOS 42110556315. inscrita no 
CNP,J/Mf sob o n.0 34.267.934/0001-06. 

OBJETO: C011bata,;ão ecdrioineie alTcNés de Microempreendedor 
Individual (MEI} ou Microempresa (ME}, destinados a prestação de 
serviços de natureza provisória, conforme detalhamento de exigências 
definidos no Termo de Referência desta licitação (Bombeiro Hidráulico 
Independente). 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n° 003/2021, em conformidade com a Lei nº 8666/93, 
art. 57 § II e suas alterações posteriores. 

Processo Administrativo n° 064/2021. 

VALOR HORA: R$ 7,23 (sete reais e vinte e três centavos). 

Parágrafo único: Será pago de acordo com as horas trabalhadas. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Muniápio de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100. 

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2021. 

ld:OCC53F94Cl73B5D8 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MURICI 
MAIS TRABAL!'!'~Nl!9!1SI!!~!!§ 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 07.07.21.12/2021 - PMMP, celebrado entre a PREFEITURA 
MUNIOPAL DE MURIO DOS PORTELAS (PI} e ARI DE SOUSA FERREIRA 
05962735331. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNIOPAL DE MURICI DOS PORTELAS (pi), 

CONTRATADO: ARI DE SOUSA FERREIRA 05962735331. inscrita no CNPJ/MF sob o 
n.0 34.893.147/0001-70. 

OBJETO: C011bata,;ão erilSÍ'lalllll!llle alTcNés de Microempreendedor 
Individual (MEI} ou Microempresa (ME}, destinados a prestação de 
serviços de natureza provisória, conforme detalhamento de exigências 
definidos no Termo de Referência desta licitação (Diarista 
Independente}. 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n° 003/2021, em conformidade com a Lei nº 8666/93, 
art. 57 § II e suas alterações posteriores. 

Processo Administrativo n° 064/2021. 

VALOR HORA: R$ 6,12 (seis reais e doze centavos). 

Parágrafo único: Será pago de acordo com as horas trabalhadas. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Muniápio de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100. 

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2021. 

ld:0lABl3D1D523B600 

PRE FEITURA MUNICIPAL DE 

MURICI 
MAIS TRABAL~!'~Nl!9!1sl!!~~!§ 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 07.07.21.13/2021 - PMMP, celebrado entre a PREFEITURA 
MUNIOPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI) e LUCAS DE DEUS BRITO 99494027353. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI). 

CONTRATADO: LUCAS DE DEUS BRITO 99494027353. inscrita no CNPJ/MF sob o n.0 

34.292.371/0001-06. 

OBJETO: COllbmw,ão ecdSaneie alnNés de Microempreendedor 
Individual (MEI} ou Microempresa (ME}, destinados a prestação de 
serviços de natureza provisória, conforme detalhamento de exigências 
definidos no Termo de Referência desta licitação (Britador 
Independente}. 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n° 003/2021, em conformidade com a Lei nº 8666/93, 
art. 57 § II e suas alterações posteriores. 

Processo Administrativo n° 064/2021. 

VALOR HORA: R$ 6,12 (seis reais e doze centavos). 

Parágrafo único: Será pago de acordo com as horas trabalhadas. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Município de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100. 

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2021. 


